
ZARZĄDZENIE NR 0050/143/2023 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Długiem 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się Panią Halinę Kanyi Maina ze stanowiska dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Długiem z dniem 29 sierpnia 2023 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

 

Id: 2D9CBC2A-ECAD-45DB-A068-1A89230FCD85. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


